
 

Uchwała Nr L/482/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z  dnia 26 maja 2010r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pierwszeństwa w nabyciu lokalu 

użytkowego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 34 ust. 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r. 
Nr 261 poz. 263 ze zm.) uchwala się co następuje: 

  § 1. Rada Miejska w Słubicach przyznaje najemcy  pierwszeństwo w nabyciu 

lokalu użytkowego położonego w parterze budynku  nr 1 o powierzchni 50,10m2 we 

wsi Golice przy ul. Jasnej na gruncie oznaczonym numerem ewidencyjnym dzia łki 

159/1.  

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 26 maja 2010r. Tomasz Horbacz 

 


